Председателю товарищества собственников жилья
многоквартирного дома №7
Конченкову Евгению Евгеньевичу
000999, г. Курган, ул. Военная, 999

от Подтянутого Павла Сергеевича
879966, г. Курган, ул. Нелли Чемодановой, д. 7, кв. 734
Паспортные данные: __________________
Телефон: __________________
Электронная почта: __________________

Жалоба
Я, Подтянутый Павел Сергеевич, проживаю в многоквартирном доме №7 по улице Нелли Чемодановой. Содержанием нашего дома занимается товарищество собственников жилья №7. Ночью 14.01.2025 г. выпало огромное количество снега, из-за чего впоследствии образовались большие сугробы, которые мешают передвижению. Однако в течение всего дня к работе по уборке снега не приступал никто, хотя в штате ТСЖ есть сотрудники, ответственные за уборку придомовой территории.
На основании вышесказанного, прошу принять меры по факту моего обращения.
Дата _______________________
Подпись ___________/___________